Проект

	МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

_______ №_________

Москва

Об утверждении требований к выделению и оснащению

 специальных мест на открытом воздухе  для курения табака,

 к выделению и оборудованию изолированных помещений

для курения табака

В соответствии с частью 3 статьи 12 Федерального закона «Об охране здоровья граждан от воздействия табачного дыма и последствий потребления табака» п р и к а з ы в а е м:

1. Утвердить прилагаемые Требования к выделению и оснащению специальных мест на открытом воздухе для курения табака, к выделению и оборудованию изолированных помещений для курения табака.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июня 2013 года.

	Министр регионального развития Российской Федерации

И.Н. Слюняев
	Министр здравоохранения

Российской Федерации

В.И. Скворцова